[bookmark: _GoBack]123亲子餐厅官方网站设计制作合同
123亲子餐厅网站建设

1

甲方: 123亲子餐厅（以下简称甲方）
乙方：湖南工程职业技术学院NPC团队（以下简称乙方）

甲乙双方依据《中华人民共和国合同法》及有关规定,本着友好协商的精神,就乙方湖南工程职业技术学院NPC团队为甲方123亲子餐厅根据已签订的需求文档设计与制作官方网站签订本合同具体情况如下：
1、 甲乙双方的权利和义务
1.1甲方的权利
①甲方有权依本合同约定使用网站。
②甲方享有乙方设计与制作的网站版权。
1.2甲方的义务
①甲方应在本合同签订之日起3日内,甲方向乙方提供网站建设的资料,并保证所有资料的真实性和合法性。如资料涉及法律问题则由甲方负全责。
②甲方应负责提供服务器、域名供乙方建设合作网站。
1.3乙方的权利
①对于甲方超出需求文档以外的内容,甲乙双方友好协商,如超出能力范围,乙方有权拒绝。
②甲方对乙方提供的资料中所涉及的包括知识产权在内的一切法律问题不承担任何责任。
③乙方将网站程序文件和源代码交给甲方后，甲方如私自改动或交由第三方管理源代码，造成网站出现程序错误，一切后果由甲方自理，乙方一概不负责。
④乙方有权在网站上标注乙方的名称,未经许可甲方不得更改。
1.4乙方的义务
①乙方应按照甲方提供的材料、按照需求文档的内容与本合同约定的时间完成网站设计与制作等网站建设工作。
②乙方应对涉及甲方商业秘密的事项保密,确保不得泄露甲方提供的资料和信息等。
③乙方在履行本合同时可以使用甲方的名称、商标、域名、企业标识等进行网站建设相关事宜,但不能损害甲方的利益。
二、项目完成时间
		自本合同签订之日起35天完成123亲子餐厅官方网站设计制作。
三、项目费用
3.1、乙方为甲方设计与制作的123亲子餐厅官方网站费用为0元整(零元整)。
3.2域名及服务器空间由甲方自行处理,乙方可提供推荐及技术与支持。
3.3网站验收后,如果甲方在使用过程中在合同规定的免费维护期限外需要对网站进行修改,乙方可根据改动情况酌情收取一定的费用。
四、违约责任
4.1本合同签订即生效，甲、乙双方必须全面履行合同所规定的义务，任何一方不得擅自变更或解除合同。
4.2由于甲方未及时提供资料而导致乙方不能按时完成，乙方不承担责任。
4.3网站验收完成，乙方将网站程序文件和源代码交给甲方后，甲方如私自改动或交由第三方管理源代码，造成网站出现程序错误，一切后果由甲方自理，乙方一概不负责。
五、网站确认
5.1网站开发工作全部完成后,甲方应在七个工作日内进行验收，若甲方未在规定时间内完成验收即视为默认验收。
验收合格后,甲乙双方签字签收。
5.2在验收中发现问题,甲方应及时提出解决,超过验收期,甲方即不签收、又不提出书面异议,应视为甲方已验收合格。
六、其他
6.1如双方发生争执,双方应友好协商。
6.2本合同一式两份,甲乙双方各执一份。
6.3本合同未尽事宜,双方可进一步协商,并签订补充协议或附件,补充协议或附件与本合同具有同等法律效力。
6.4本合同自甲、乙双方签字盖章之日起生效。

乙方签字(盖章)：              甲方签字(盖章):
签字日期:  年 月 日         签字日期:  年 月 日